如皋市博物馆公益性岗位服务人员

招聘公告

根据省人力资源社会保障厅等十五部门关于印发《江苏

省公益性岗位开发管理办法》的通知要求规定和市博物馆相

关工作岗位要求，拟招聘两名公益性岗位服务人员。有关事

宜公告如下：

一、招聘计划

本次计划招聘 191（“4050”）人员两名。

二、报名资格条件

1.具有中华人民共和国国籍；

2.遵守中华人民共和国宪法、法律、法规；

3.具有良好的品行；

4.具备适应岗位要求的身体条件；

5.符合“4050”人员相关规定；

6.完成就业困难认定。

三、岗位介绍

（一）岗位名称

如皋市博物馆阵地工作服务人员（含水绘园古建区工作

人员）

（二）工作内容

开展阵地服务工作、游客引导工作、环境维护工作、办

公辅助工作、安全工作及其他相关工作。

（三）工作地点

如皋市博物馆（含水绘园古建区）。

四、报名方式

（一）报名时间

2021 年 9 月 16 日至 9 月 29 日。时间：上午 8：30—11：

30；下午 2:30—5:30。(节假日除外)

(二)联系方式

联系人：朱晨东。

联系电话：0513-87288418。

五、考核方式

面试。

六、薪酬待遇

执行如皋市最低工资标准，缴纳社保、养老、医疗保险。

七、聘用

被聘用人员按相关政策规定办理聘用手续。

八、监督电话

0513-87616945。

如皋市文体广电和旅游局

2021 年 9 月 16 日